
Augšējās durvis, augstais
skapītis, 40, Artic, pelēka
oša
Artic augstajam skapītim

Produkta īpašības

• Skapīšiem, kas ražoti, sākot ar 2022. gada februāri

Article number etc.

Alias numurs: Artikula numurs:
GB8148000195

EAN numurs:
7391530079714

Iepakojums
L� 26,00 x W� 373,00 x H� 1091,00 mm.
Svars: 4,38 kg

Enerģijas marķējums un sertifikāti

 Villeroy & Boch Gustavsberg AB / Box 400, SE�134 29 Gustavsberg / Tel. �46 8 570 391 00 / www.gustavsberg.com / info@gustavsberg.com

D
ok

um
en

te
t s

ka
pa

t d
en

 2
02

4�
05

�1
8


